Quis est iste rex gloriae? Dominus vir-
tutum ipse est rex gloriae.

Gloria Patri, etc.

Aña. Hic accipiet benedictionem a Domi-
no, et misericordiam a Deo salutari suo: quia
haec est generatio quaerentium Dominum.

Despues se dice: Kyrie eleison. Christe
eleison. Kyrie eleison, y el sacerdote, Pater nos-

ter: y mientras le prosigue en secreto, rocía el
cuerpo. V. Et ne nos inducas in temptationem.
R. Sed libera nos a malo. V. Me autem propter
innocentiam suscepisti. R. Et confirmasti me in
conspicu tuo in aeternum. V. Dominus vobis-
cum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens et mitissime Deus, qui omnibus
parvulis renatis fonte baptismatis, dum migrant
a saeculo, sine ulla eorum meritis vitam illico
largiris aeternam, sicut animae hujus parvuli ho-
die credimus te fecisse: fac nos, quaesumus Do-
mine, per intercessione B. Mariae semper vir-
ginis, et omnium sanctorum tuorum, hic puri-
ficatis tibi mentibus famulati, et in paradiso cum
beatissimis parvulis perenniter sociari. Per Christum
Dominum nostrum. R. Amen.

Cuando se lleva á la sepultura, y aun-
que entonces no se haya de llevar, se dice la an-
tífona: Juvenes, et virgines; y el salmo 148.
Laudate Dominum de coelis, etc. como está en el
fólio 393 del Manual de párocos. Gloria Pa-
tri, etc.

Aña. Juvenes et virgines, senes cum ju-
nioribus laudate Dominum de coelis.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie elei-
son. Pater noster. V. Et ne nos inducas in tem-
ptationem. R. Sed libera nos a malo. V. Sinite

—70.—

parvulos venire ad me. R. Talium est enim regnum coelorum. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, sanctae puritatis amator, qui animam hujus parvuli ad coelorum regnum hodie misericorditer vocare dignatus es: digneris etiam Domine ita nobiscum misericorditer agere, ut meritis tuae sanctissimae passionis, et intercessione beatae Mariae semper virginis, et omnium sanctorum tuorum in eodem regno nos cum omnibus sanctis, et electis tuis, semper facias congaudere. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Despues el sacerdote (poniendo ántes incienso tres veces en el incensario) rociará con agua bendita, é incensará el cuerpo, y de la misma manera la sepultura, y despues se enterrará.

Cuando vuelven de la sepultura á la iglesia, dígase la antifona: Benedicite.

CANTICUM TRIUM PUEGORUM.

DANIEL 3.

Benedicte omnia opera Domini Domino: laudate et super exaltate eum in saecula.

—71.—

Benedicite Angeli Domini Domino: Benedicite coeli Domino.